АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 июля 2019 года № 497

пгт. Ноглики

Об утверждении списков очередности граждан участников основного

мероприятия «Выполнение государственных обязательств

по обеспечению жильем категорий граждан, установленных

федеральным законодательством», изъявивших желание получить

государственный жилищный сертификат в 2020 году

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации

от 21.03.2006 № 153 «О некоторых вопросах реализации основного меропри-

ятия «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем

категорий граждан, установленных федеральным законодательством» госу-

дарственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и

комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Феде-

рации», руководствуясь законом Сахалинской области от 07.06.2006 № 63-ЗО

«О наделении органов местного самоуправления государственными полно-

мочиями Сахалинской области по регистрации и учету граждан, имеющих

право на получение жилищных субсидий в связи с переселением из районов

Крайнего Севера и приравненных к ним местностей», администрация муни-

ципального образования «Городской округ Ногликский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список граждан - участников основного мероприятия

«Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем катего-

рий граждан, установленных федеральным законодательством», изъявивших

желание получить государственный жилищный сертификат в 2020 году кате-

гории «Инвалиды I и II группы, инвалиды с детства» муниципального обра-

зования «Городской округ Ногликский» (прилагается).

2. Утвердить список граждан - участников основного мероприятия

«Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем катего-

рий граждан, установленных федеральным законодательством», изъявивших

2

желание получить государственный жилищный сертификат в 2020 году кате-

гории «Пенсионеры» муниципального образования «Городской округ

Ногликский» (прилагается).

3. Данное постановление с приложениями направить в Министерство

социальной защиты Сахалинской области.

4. Постановление администрации муниципального образования «Го-

родской округ Ногликский» от 03.07.2018 № 629 «Об утверждении списков

граждан участников основного мероприятия «Выполнение государственных

обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных фе-

деральным законодательством», изъявивших желание получить ГЖС в 2019

году» считать утратившим силу, кроме пункта 4.

Исполняющая обязанности мэра

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»             Ким Фа Суни